
VÝZVA K PLNĚNÍ Č. 1/2019
K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 1710400051

Poskytovatel se potvrzením platnosti v části C této výzvy k pinění (dále jen „výzva") zavazuje
poskytnout objednateli službu v rozsahu a podmínek dle této výzvy a podmínek
dle ustanovení rámcové dohody (dále jen dohody).

Část Á — z racu e zástu

Specifikace
objednatelem

služby

,

Popis

•

•

•

předmětu služby

(Mni
Požadavek na záruční

í24 měsců

Místo dodání objednateli Vojenské zařízení 551230 Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21

zprávy

Požadavek
dokumentace

na dodání
a závěrečné Závěrečnou zprávu s harmonogramem realizace ÚTP

Požadavek
stanovisko

objednatele na
Úl' OSK SOJ

Není požadováno provedení státního ověřování jakosti.



k vyžadování státního
ověřování jakosti
Požadavek objednatele na
stanovisko ODVL SUK
MO z hlediska
schvalování technické
způsobilosti letecké
techniky a technických
zařízení

Není požadováno stanovisko ODVL SDK MO. Nejedná se o
leteckou techniku.

Objednatelem doporučený
datum zahájení služby

11. 2. 2019

Objednatelem
požadovaný datum
ukončení služby

28. 6. 2019

Zástupce objednatele
ve věcech technických

Funkce, jméno, příjmení Telefon a e-mail

Část B — zpracuje poskytovatel

CELKEM 612.200,- Kč bez DPH
(tj. 740/62,- Kč vč. DPH)

1) Navržení vhodného uspořádání do přepravních obalu

Cenová kalkulace služby
poskytovatelem



•

datum
Poskytovatelem potvrzen),

zahájení služby
15.3.2019

datum
Poskytovatelem notvrzent

ukončeni služby
'' Do 30.9.2019



1) Navržení vhodného uspořádání do přepravních obalu

Požadavky potřeb
poskytovatele po
objednateli, které jsou
nezbytné k pinění dle čl. 5
odst. 6 dohody

Pozn.: nepoškozené či nepoužité vnitřní i vnější obaly
budou po zkouškách navráceny objednavateli

4) Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou
součinnost vyžádanou poskytovatelem, zejména poskytnou mu
veškerou vyžádanou dokumentaci k poskytovanému materiálu,
a to ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne doručení žádosti.
Objednatel se dále zavazuje poskytnout poskytovateli veškeré
požadované přepravní obaly, včetně vnitřních obalu, do 14



pracovních dnů ode dne doručení žádosti a veškerou
požadovanou munici do 30 pracovních dnů ode dne doručení
žádosti. V případě, že dojde na straně objednatele k prodlení
s poskytnutím vyžádané součinnosti, prodlužuje se o dobu
prodlení termín pinění.

5) Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli přístup a
možnost využití VVP Libavá (pádová věž a zářez na TS
Přáslavice) a to v termínech umožňujících včasné pinění
služby. V případě, že dojde na straně objednatele k prodlení
s poskytnutím vyžádané součinnosti, prodlužuje se o dobu
prodlení termín pinění.

— vzájemné potvrzení platnosti v z

Poskytovatel

' -

Funkce, jméno, příjmení (hůlkovým písmem)
Datum, razítko a podpis

Telefonní číslo, případně e-mail

Zástupce
objednatele

Funkce, jméno, příjmení (hůlkovým písmem)
Datum, razítko a podpis

Telefonní Číslo, případné e-mail




